
 
 

UCHWAŁA NR XXI.241.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 12 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.214.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Tłuszcz na lata 

2013–2016  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr XX.214.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Tłuszcz na lata 2013–
2016, dokonuje się zmiany § 3 z treści dotychczasowej na treść następującą: „Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI.241.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XX.214.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Tłuszcz na lata 2013–

2016.  

  

 Zmiana terminu wejścia w życie uchwały jest związana z koniecznością przyjęcia 

Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013 – 2016. 

 Gminny program opieki nad zabytkami na lata 2013 – 2016 jest dokumentem o charakterze 

uzupełniającym w stosunku do innych aktów planowania w gminie, tj. studium uwarunkowań                

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tłuszcz oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Tłuszcz. Nie stanowi aktu prawa miejscowego, lecz jest 

dokumentem polityki administracyjnej w zakresie podejmowanych działań wspierania                            

i koordynowania prac z dziedziny ochrony zabytków oraz promowania dziedzictwa kulturowego.               

Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 


